
Kolokvium - Struktura 2017 
Menu  

Vyberte si vždy jedno ze tří jídel  

Při registraci dostanete barevné lístečky dle výběru, které bude třeba předkládat před jídlem. 

V ceně každého jídla je pro každého jeden nápoj dle vlastního výběru z nabídky: 0.5 l pivo 

Staropramen, 0.5 l točená limonáda, 0.2 l pomerančový džus, 0.3 l Coca Cola. 

Na stolech bude voda s citrónem ve džbánech. 

Snídaně budou formou teplého bufetu. 

19. 6. Večeře 

Domácí játrová paštika s brusinkami a opečenými 

toasty 

1. Kuřecí steak s grilovanou zeleninou a 

opečenými bramborami 

2. Hovězí ragú s francouzskou bramborovou kaší 

3. Grilovaný hermelín s grilovanou zeleninou a 

opečenými bramborami 

20. 6. Oběd 

Kuřecí vývar s nudlemi 

1. Svíčková na smetaně se žemlovými knedlíky a 

brusinkovým terčem 

2. Smažený rybí filet s bramborovými hranolky a 

majonézou 

3. Smažený eidam s bramborovými hranolky a 

tatarskou omáčkou 

20. 6. Večeře 

Salát Caprese (rajčata s mozzarellou, oliv. olejem, 

balsamikem a bazalkou), pečivo 

1. Anglický roastbeef se steakovými bramborami 

a česnekovou majonézou 

2. Filety ze pstruha s bulgurovým salátem a 

citronem 

3. Bulgurový salát s pečivem 

 

21. 6. Oběd 

Bramboračka 

1. Vepřový steak s pepřovou omáčkou a americkými 

bramborami 

2. Kuřecí kapsa plněná šunkou, sýrem a sušenými 

rajčaty se šťouchanými bramborami 

3. Vařený chřest s brusinkovou omáčkou a 

bramborovým pyré 

 

21. 6. Večeře 

Carpaccio z červené řepy se smetanovým křenem, 

oříšky a rukolou, pečivo 

1. Králík na divoko s dušeným špenátem a 

bramborovými knedlíky 

2. Hříbkové rizoto se slaninou sypané 

parmazánem 

3. Domácí bramboráčky s dušeným zelím a 

fritovanou cibulkou 

 

22. 6. Oběd 

Česnečka s osmaženým chlebem 

1. Smažený vepřový řízek, bramborový salát 

2. Pečená kachna, dušené zelí, houskové knedlíky  

3. Tagliatelle pomodoro (s kráj. rajčaty) s cuketou, 

kapary a bazalkou sypané parmazánem 

 

 


